
   
 

   
 

Flerårsplan for skjøtsel av skog på Skogmo 
Dette dokumentet beskriver planen for skjøtsel av skogholtene på Skogmo velforenings 
eiendommer fra 2025 og fremover. 
 

Bakgrunn 
Skogmo ligger vakkert til med mye natur rundt oss. Det er større og mindre skogholt mellom 
boligene med varierende utseende, tilstand og alder. Skogmo velforening har prioritert områder 
som vist i kartet nedenfor fra 2025 og rydding vil utføres i sekvens fra A og utover alfabetisk. 
Generelt sett ønsker vi å prioritere skogrydding der våre beboere bor. Vi har noen tomte-
områder på andre deler av Skogmo, disse vil bli etter der våre beboere bor, områdene dette 
gjelder er skravert i blått på kartet under. Vi ønsker å gå i dialog med de andre sameiene for å se 
på muligheter for overdragelse av områder eller overdragelse av vedlikehold. 

Oversiktskart over Skogmo velforenings eiendommer. 



   
 

   
 

 

Hva vi ønsker å oppnå? 
Vi ønsker at skogholtene skal være av type “pleid skog” og eksempel kan sees i grøntområdet ved 
gangveien lengst sør mellom Tyttebærlia og Skogmorabben. Her er det luftig og trærne har 
forskjellig størrelse og skogbunnen kommer frem. 
 

 
Eksempel på “pleid skog” fra grøntområdet ved gangveien mellom Tyttebærlia og Skogmorabben 

 
Plan fra 2025 og fremover 

• Vi setter av et årlig beløp til skjøtselsarbeidet. 
• Vi har tidligere benyttet firma Svalestad Olstad Trefelling med god erfaring til grei pris.  
• Når avsatt beløp for trefelling inneværende år er oppbrukt stoppes jobben for så å starte 

opp igjen påfølgende år. 



   
 

   
 

Prioritet A – øverst i akebakken og langs barnehagen 
Skogen i øvre kant av akebakken og langs barnehagen oppover. Her er det gjengrodd og det 
trengs tynning, samt fjerning av kratt. Det er i tillegg høye trær mellom husene Skogmotoppen 14 
og 16 som også bør fjernes.  

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilde 1 og 2: Fra gangveien ved fotballbanen opp mot Skogmotoppen 4-16. 

 
 
Prioritet B – Langs Skogmorabben 9-15 - gangveien 
Området mellom Skogmorabben 9-15 og gangveien til skolen, sør på Skogmo, sør for under-
gangen. Her er det meget høy og tett skog og det skal tynnes ut samt fjernes småkratt. 

 

    
 
Bilde 3 og 4, gangveien til skolen, vest for Skogmorabben. 

 



   
 

   
 

 
Prioritet C – Kongletoppen sør for 40, 42 og 56 
Relativt lite skogsområde, skal tynnes ut og ryddes for småkratt. 

       
 
Bilde 5 og 6, Skogmotoppen. 
 
 
 
Prioritet D – ved innkjøringen til Kongletoppen 
Knausen med skog ved innkjøringen til Kongletoppen. Her er det helt gjengrodd ned mot 
gangveien. Det skal tynnes skog og fjernes kratt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prioritet D – Nissetoppen ved innkjøring til Kongletoppen 
 



   
 

   
 

 

 
Prioritet E – Mellom Nisstoppen og Blåbærtråkket 
Gjengrodd skogsområde med mye tynn småvekst. Må ryddes i busker og kratt samt tynne ut 
noen større trær. 

     
 
Prioritet E – Nissetoppen / Blåbærtråkket 
 
 
 
Erfaringer så langt 
Vi har besluttet at vi ikke gjør ad-hoc fellinger av områder. All felling og pleie av skog vil derfor 
gjøres i henhold til denne planen. Noen enkelttrær kan man sikkert vurdere, men ikke mindre 
eller større skogholt/samlinger av trær. 

 
Oppsummering 
Vi har satt ambisjonene for 2025 og fremover både med tanke på ressurser og tidsplan. 
Skogmo velforening, som grunneier, er ansvarlig for skogen og trærne på våre fellesområder. 
Forvaltning og felling av skog vil alltid være en forandring for de som bor i nærheten. 
 
Styret inviterer til dialog med våre medlemmer og ønsker innspill og forslag velkommen. Bruk 
epost styret@skogmovel.no 



Trefelling på Skogmo Velforenings områder. 

- Dersom trær ønskes felt må dette meldes inn skriftlig til styret 
som utfører befaring. 

- Innmeldte ønsker vurderes opp mot naturmangfold, naboloven og 
budsjett for inneværende år.  

- Forhold som anses å kunne påvirke sikkerhet skal prioriteres. 

- Av hensyn til hekkende fugler skal trefelling unngås i mai, juni og 
juli. 

- Trefelling skal utføres av firma hyret inn av Skogmo vel. 

- Det er ikke tillatt å utføre trefelling, kvisting, beskjæring eller 
lignende på eget initiativ innenfor fellesområdene. 


